

Esiopetuksen järjestäminen Säskylän kunnassa lv 2024-2025

SIVLA 25.01.2024 § 6
68/12.00.00/2024

Oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuotena lapsen on osallistuttava vuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Kunta on velvollinen järjestämään sen alueella asuville oppivelvollisuusikäisille perusopetusta sekä oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna esiopetusta. Esiopetus järjestetään kunnan päätöksen mukaisesti koulussa, päiväkodissa tai muussa soveltuvassa paikassa. Esiopetusta järjestettäessä tulee lisäksi ottaa huomioon, että opetukseen osallistuvilla lapsilla on mahdollisuus käyttää varhaiskasvatuspalveluita.

Varhaiskasvatus ja siihen kuuluva esiopetus sekä perusopetus muodostavat lapsen kasvun ja oppimisen kannalta johdonmukaisesti etenevän kokonaisuuden ja perustan elinikäiselle oppimiselle. Esiopetuksen keskeisenä tehtävänä on edistää lapsen kasvu-, kehitys- ja oppimisedellytyksiä. Toimintaa suunnitellaan lapsilähtöisesti ja sen tehtävä on vahvistaa lapsen myönteistä minäkuvaa ja käsitystä itsestään oppijana. Esiopetusta kehitetään inklusion periaatteiden mukaisesti. Esiopetuksella on suuri merkitys lasten kasvun ja oppimisen tuen tarpeiden varhaisessa havaitsemisessa, tuen antamisessa ja samalla vaikeuksien ehkäisemisessä.

Lukuvuonna 2023-2024 Säskylän kunnassa järjestetään esiopetusta Huovinrinteen, Tuulimyllyn ja Onnimannin päiväkodeissa sekä Lallin ja Kepolan kouluilla. Onnimannin päiväkodissa toimii pienennetty päiväkotiryhmä, jonka yhteydessä on järjestetty esiopetusta erityistä tukea tarvitseville lapsille.

Lukuvuonna 2024–2025 esiopetuksen oppilaiden (vuonna 2018 syntyneet) määrä on ennusteen mukaan 46 lasta. Tarkka esiopetuksen oppilaiden lukumäärä selviää esiopetukseen ilmoittautumisen yhteydessä helmikuussa 2024. Ilmoittautumisen yhteydessä huoltajat esittävät toiveensa esiopetusyksiköstä.

Jotta esiopetuksen järjestäminen on pedagogisesti toimivaa ja taloudellista, esiopetusta suunnitellaan toteutettavaksi niissä yksiköissä, joihin ilmoittautuu vähintään seitsämän lasta. Poikkeuksena on erityisen tuen oppilaiden esiopetusryhmä, jonka lapsimäärä tarkentuu tukitarpeiden mukaan.

Lisätietoja Varhaiskasvatuspäällikkö Melina Salonen, puh. 050 408 6234

Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri

Päätösehdotus Lukuvuonna 2024–2025 esiopetusta ja esiopetusta täydentävää varhaiskasvatusta järjestetään niissä yksiköissä, joihin ilmoittautuu vähintään seitsemän lasta. Poikkeuksena on erityisen tuen oppilaiden esiopetusryhmä Onnimannin päiväkodissa, jonka lapsimäärä tarkentuu tukitarpeiden mukaan.

Päätös Päätösehdotuksen mukaan.

=====